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РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 
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Расписание уроков   

начального общего образования 

 

П О Н Е Д Е Л Ь Н И К 

 

 1 2 3  4 

1 8.30 - 9.10 
Разговоры о важном  Разговоры о 

важном  
Разговоры о 
важном  

Разговоры о важном  

2 9.25 - 10.05 
литературное 

чтение 

русский язык литературное 

чтение 

русский язык 

3 10.25 - 11.05 математика музыка физкультура математика 

4 11.25 - 12.05 русский язык математика музыка окружающий мир 

5 12.15 - 12.55 
музыка литературное 

чтение 

русский язык физкультура 

6 13.05 - 13.45  физкультура окружающий мир музыка 

В Т О Р Н И К 

 

 1 2 3 4 

1 8.30 - 9.10 окружающий мир математика русский язык русский язык 

2 9.25 - 10.05 русский язык русский язык технология математика 

3 10.25 - 11.05 
технология английский язык ИЗО литературное 

чтение 

4 11.25 - 12.05 физкультура ИЗО математика английский язык 

5 12.15 - 12.55 
ф.МиК литературное 

чтение 

английский язык технол 

С Р Е Д А 

  1 2 3 4 

1 8.30 - 9.10 литературное русский язык русский язык русский язык 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

чтение 

2 9.25 - 10.05 математика математика математика математика 

3 10.25 - 11.05 
русский язык окружающий мир литературное 

чтение 

ИЗО 

4 11.25 - 12.05 
физкультура литературное 

чтение 

ф. МиК литературное 

чтение 

5 12.15 - 12.55    ОРКСЭ 

Ч Е Т В Е Р Г 

  1 2 3 4 

1 8.30 - 9.10 
литературное 

чтение 

русский язык русский язык русский язык 

2 9.25 - 10.05 русский язык математика математика физкультура  

3 10.25 - 11.05 
математика технология литературное 

чтение 

литературное 

чтение 

4 11.25 - 12.05 ИЗО физкультура окружающий мир ОРКСЭ 

5 12.15 - 12.55   физкультура  

П Я Т Н И Ц А 

  1 2 3 4 

1 8.30 - 9.10 литературное чтение русский язык русский язык русский язык 

2 9.25 - 10.05 математика окружающий мир математика окружающий мир 

3 10.25 - 11.05 
русский язык литературное 

чтение 

английский язык литературное 

чтение 

4 11.25 - 12.05 
окружающий мир английский язык литературное 

чтение 

математика 

5 12.15 - 12.55  ф.МиК  английский язык 



 

Расписание уроков   

основного общего образования 

 

 
П О Н Е Д Е Л Ь Н И К 

 
 5 № 6 № 7 № 8 № 9 № 

1 8.30 - 9.10 
Разговоры о важном  9 Разговоры о 

важном  
4 Разговоры о 

важном  
3 Разговоры о 

важном  
2 Разговоры  о 

важном  
4 

2 9.25 - 10.05 математика 9 рус язык  3 история 4 технология 11 алгебра 2 

3 10.25 - 11.05 история 4 математика 9 ИЗО 10 алгебра 2 рус язык  3 

4 11.25 - 12.05 рус язык 3 Литература 10 алгебра 2 история 4 информатика 8 

5 12.15 - 12.55 литература 3 физкультура 7 технология 11 биология 2 история 4 

6 13.05 - 13.45  фин грамотность 4 ИЗО 10 рус язык  3 англ.язык 10 биология 2 

7 13.55 - 14.35 ОДНКНР 14 история 4 технология 11 литература 3 ОБЖ 8 

 
В Т  О Р Н И К 

 
 5  6  7  8  9  

1 8.30 - 9.10 география 4 математика 10 геометрия 2 технология 11 литература 3 

2 9.25 - 10.05 математика 10 рус язык  3 география 4 геометрия 2 Физика 9 

3 10.25 - 11.05 рус язык 3 география 4 англ.язык 10 Физика 9 геометрия 2 

4 11.25 - 12.05 ИЗО 10 информатика 8 рус язык  3 география 4 химия 2 

5 12.15 - 12.55 информатика 8 технология 11 физика 9 рус язык  3 география 4 

6 13.05 - 13.45 физ.культура 7 технология 11 литература 3 ГИо 4 англ.язык 10 

7 13.55 - 14.35      фин грамотн 4 англ.язык 10 технология 11 

 С  Р Е Д А 

  5  6  7  8  9  

1 8.30 - 9.10 математика 10 рус язык  3 физ. культура 7 музыка 9 биология 2 

2 9.25 - 10.05 рус .язык  3 математика 10 музыка 9 алгебра 2 физкульт 7 

3 10.25 - 11.05 музыка 9 англ.язык 10 алгебра 2 информатика 8 рус язык  3 



4 11.25 - 12.05 физкультура 7 литература 4 англ.язык 10 рус  язык 3 алгебра 2 

5 12.15 - 12.55 биология 2 фикультура 7 обществозн 4 литература 3 англ.язык 10 

6 13.05 - 13.45  англ.язык 10 музыка 9 литература 3 химия 2 обществознание 4 

7 13.55 - 14.35 
     вероятн и 

статистика 

2 физкультура  7 литература 3 

 
Ч Е Т В Е Р Г 

  5  6  7  8  9  

1 8.30 - 9.10 рус язык  3 англ яз 10 информ 8 географ 4 геометр 2 

2 9.25 - 10.05 матем 10 биолог 2 географ 4 рус  язык 3 физика 9 

3 10.25 - 11.05 англ.яз 10 рус  язык  3 физика 9 геометр 2 физкульт 7 

4 11.25 - 12.05 технол 11 рус  язык 3 геометр 2 физика 9 географ 4 

5 12.15 - 12.55 технол 11 матем  10 рус  язык  3 биолог 2 гио 4 

6 13.05 - 13.45 
литерат 3 ОДНКНР  4 биолог 2 финанс. 

грамотн 

4 англ.язык 10 

7 13.55 - 14.35   
 Россия – мои 

горизонты 
4 Россия – мои 

горизонты 
2 Россия – мои 

горизонты 
3 Россия – мои 

горизонты 
4 

 
П Я Т Н И Ц А 

  5  6  7  8  9  

1 8.30 - 9.10 математика 10 рус язык  3 история 4 физкультура 7 алгебра 2 

2 9.25 - 10.05 рус. язык 3 математика 10 физ культура 7 алгебра 2 история 4 

3 10.25 - 11.05 история 4 англ.язык 10 алгебра 2 ОБЖ 8 рус язык  3 

4 11.25 - 12.05 литература 3 история 4 англ.язык 10 химия 2 физика 9 

5 12.15 - 12.55 англ.язык 10 литература 2 рус язык  3 история 4 черчение 9 

6 13.05 - 13.45    обществознание 4   англ.язык 10 литература 3 

7 13.55 - 14.35          обществознание 4 химия 2 
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